
内容

ゴールド
スポンサー

シルバー
スポンサー

ブロンズ
スポンサー

その他
スポンサー

USD 3000以
上

USD 2000 -
2700

USD 500- 1700 飲食物、交通手
段、印刷物など

プレスカンファレンスの開催 √

オープニングセレモニーやシンポジ
ウムでの基調講演

√

企業インタビューをIDFCホームペー
ジやSNSへ掲載

√

企業のCSR活動映像を、
パブリックイベントにて上映

√

企業ロゴをIDFCムービー内に掲載
√

(大きく掲載)
√

ネットワーキングディナーへ
のご招待

√ √ √ √

企業紹介を参加者資料へ掲載
√

(1ページ)
√

(3/4ページ)

√

(2/4ページ)
√ 

(1/4ページ)

IDFCパブリックイベントでのブース出
展及びチラシ配布

√
(事前にSNSで
も告知)

√
(事前にSNSで
も告知)

√ √

企業ロゴをバナーへ掲載
√

(大きく掲載)
√ √ √

企業ロゴをIDFCグッズへ掲載
√

(大きく掲載)
√ √ √

企業ロゴをTシャツへ掲載
√

(大きく掲載)
√ √ √

企業ロゴをステージ上に掲示
√

(中央に掲載)
√ √ √

New Sponsors-ご協賛のお願い

スポンサー募集について

今年度は、3 年間継続して支援いただいていた国際交流基金及び立命館大学の助成がない
こと、また来年度以降助成をいただくことが厳しくなっていく財団があることから、益々
企業様との関係を築いていきたいと思っております。
つきましては、会議開催のための資金補助をしていただけないでしょうか。
協賛に関しましては、「その他のスポンサー」の欄がありますように現物支給も受け付け
ております。何卒ご検討をお願い申し上げます。

手続きについて

弊団体として用意させていただいたパッケージからお選びいただきましたら、メールにて
「IDFC2018ご協賛申込書」をお送りいたします。ご協賛金の受領は、3つの手段をご用意
しました。一つ目は、本会議開催中及び直前1週間に、直接現金にて実行委員が受け賜りま
す。二つ目は、弊団体の日本側実行委員会の口座（ゆうちょ銀行）に日本円にてお振り込み
ください。
三つ目は、弊団体の両国実行委員会の口座（カンボーザ銀行）にミャンマーチャットにてお
振り込みください。振込の締め切りは、2月1日とさせていただきたく存じます。


